



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **OLC Ejendomme ApS**

**Åstræde 26**

**4600 Køge**

(CVR-nr. 32 94 35 35)

## **Årsrapport for 2016**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den <sup>3/5</sup> 2017

Christine Lind Offersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger**

2

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

7

**Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016**

**Selskabsoplysninger**

2

**Selskabet** OLC Ejendomme ApS  
Åstræde 26  
4600 Køge

CVR-nr.: 32 94 35 35  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

**Direktion** Christine Lind Offersen

**Datterselskab** VSP II ApS  
VSP III ApS

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investering i udlejningsejendomme.

### **Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på kr. 5.629.732. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på kr. 13.000.000 og afgivet koncerntilskud på kr. 14.450.000.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-101.461</b>	<b>250.454</b>
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-843.976	-6.955.788
Andre driftsindtægter	538.460	0
Andre eksterne omkostninger	-646.772	-967.532
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.053.749</b>	<b>-7.672.866</b>
1 Personaleomkostninger	-300.165	-1.147.023
Af- og nedskrivninger	0	-45.000
Andre driftsomkostninger	-25.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.378.914</b>	<b>-8.864.889</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-5.083.000	-79.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	756.986	889.993
Andre finansielle indtægter	0	1.690
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-799.756	-1.432.914
Andre finansielle omkostninger	-329.815	-278.501
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.834.499</b>	<b>-9.763.621</b>
2 Skat af årets resultat	1.204.767	633.005
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-5.629.732</b>	<b>-9.130.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-5.629.732	-9.130.616
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-5.629.732</b>	<b>-9.130.616</b>

Balance pr. 31. december

13

## AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
3 Investeringsejendomme	4.000.000	9.083.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	125.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.000.000</b>	<b>9.208.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	193.036	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>193.036</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.193.036</b>	<b>9.208.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.285.637
Andre tilgodehavender	30.772	93.750
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>30.772</b>	<b>7.379.387</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>58.685</b>	<b>238</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>89.457</b>	<b>7.379.625</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.282.493</b>	<b>16.587.625</b>

Balance pr. 31. december

14

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	69.669	-7.300.599
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>149.669</u></b>	<b><u>-7.220.599</u></b>
Udskudt skat	0	1.184.000
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	339.507
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.523.507</u></b>
Kreditinstitutter m.v.	0	194.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.965	827.283
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.831.947	19.937.715
Anden gæld	132.912	1.325.018
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>4.132.824</u></b>	<b><u>22.284.717</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>4.132.824</u></b>	<b><u>22.284.717</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.282.493</u></b>	<b><u>16.587.625</u></b>

4 Eventualposter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	286.392	1.131.459
Andre udgifter til social sikring	13.773	15.564
	<u>300.165</u>	<u>1.147.023</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-20.767	-311.005
Årets regulering af udskudt skat	-1.184.000	-322.000
	<u>-1.204.767</u>	<u>-633.005</u>

**3 Investeringsejendomme**

Investeringsejendomme er værdiansat til opnået salgspris i efterfølgende periode.

**4 Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Handelsbankens mellemværende med OLC Invest ApS.

**Sambeskatning**

OLC Ejendomme ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for OLC Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.



<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
-------------	---------------------------	---------------------------

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i ejendom	<u>5.200.000</u>
Bogført værdi af ejendom	<u>4.000.000</u>